הנני אפוא מתקן את רכיב הפסילה בפועל שבגזר דינו של בית משפט קמא ומעמיד אותו על פסילת מינימום של שלושה חודשים, מהם ינוכו 60 ימי הפסילה המנהלית. הנני רושם לפניי שהרישיון הופקד על-פי הנטען ביום **25.06.14**.

יתר רכיבי גזר הדין יישארו על כנם.

ניתן והודע היום, י"ב תמוז התשע"ד, 10/07/2014, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דויד